در این شرایط رقت‌انگیز، سفیدبرتر پنداران انگلیسی که مدعیانه حتی سفیدترهای اسکاتلندی‌ای را هم قبول ندارند، خوشحالتند چراکه پس از نزدیک به ۱۰ ماه مذاکرات فشرده و طاققت‌فرا سر روز پنج‌شنبه لندن و بروکسل روند طلاق ششان را با رسیدن به توافقی درباره روابط تجاری و مقررات مشترک تثبیت کرده‌اند. البته انگلیس ۳۱ ژانویه ۲۰۲۰ (۱۱۲۰۲ بهمن ۱۳۹۸) به طور رسمی اتحادیه اروپا را پس از چهار دهه عضویت ترک کرده بود اما طرفین یک دوره انتقالی تا پایان سال میلادی تعیین کرده بودند که طی آن روابط تجاری و مقررات مشترک برقرار ماند تا طرف برای جزئیات شکل جدید رابطه‌شان به توافق برسند. اینک اعضای پارلمان اروپا و انگلیس فقط یک هفته فرصت دارند تا پیش‌نویس توافق به‌دست آمده را که از حدود ۲ هزار صفحه تشکیل شده، تصویب کنند.